
 

 
Strana 1 

 

    

  
Žádost o zpracování cenové nabídky pro kategorii II VZMR 

 
 

 Poptávající: Nabízející: 

Jméno: Alois Šimčík, starosta obce  

Adresa: 
Obec Světlá Hora 
Světlá 374, 793 31 Světlá Hora 

 

Telefon: 554 773 151, 731 187 205  

E-mail: starosta@svetlahora.cz  

IČ: 00296392  

 

VĚC: ŽÁDOST O ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY k vyhlášené 
veřejné zakázce malého rozsahu – VZMR na tuto akci: 

 

„Pojízdné podium 6x6 – Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce pro 
veřejnost v Obci Světlá Hora.“  

 

 

Zasíláme Vám poptávku v souladu se schválenou Směrnici k zadávání VZMR zastupitelstvem obce 
usnesením č. Z5/2023/4 ze dne 27.03.2023 a schválenými usneseními rady obce č. R6/2023/25c 
ze dne 27.02.2023 a č. R11/2023/11a ze dne 03.05.2023 na výše uvedenou akci, s částečným 
pořízením přes dotace: MAS Hrubý Jeseník, z.s. A žádáme tímto o zpracování cenové nabídky. 

 

1.   PŘEDMĚT POPTÁVKY 
 

   „Pojízdné podium 6x6 – Mobilní zařízení.“  
 

2.   POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Podklady pro zpracování cenové nabídky jsou obsaženy v příloze č. 3, kde jsou uvedené Technické 
specifikace (TS) požadovaného vozidla, která je součástí této poptávky.  

Nabídku prosím zpracujte formou návrhu smlouvy, která bude obsahovat zejména: 

- celkovou kupní cenu za předmět plnění dodávky pojízdného podia, dle přílohy č. 3 - TS 

(uvedenou bez DPH) – Váha 70% 

- cenovou nabídku na zajišťování servisu na pojízdné podium – hodinový sazba servisu, 
sazba za 1 km servisu, na místo určení: Obec Světlá Hora, včetně popisu servisu a doby 
zajištění servisu od nahlášení požadavku na provedení servisu – Váha 10% 

- záruka na dodaný předmět poptávky ……….  Měsíců – Váha 10% 

- termín dodání předmětu poptávky ………….   – Váha 10% 

Poptávající si vyhrazuje právo připomínkovat a požadovat doplnění návrhu smlouvy. Poptávající 
prohlašuje, že v případě podané pouze jediné cenové nabídky, tak může uzavřít zakázku 
s nabízejícím subjektem. V případě nedodržení termínů a cen, mající vliv na hodnocení ve 



 
Strana 2 

 

výběrovém řízení, či nedodržení termínů úhrady, tak obě strany dobrovolně souhlasí, bez 
budoucích možných námitek, s pokutou ve výši 1 % z nabídnuté kupní ceny/den. 
Náklady spojené se zpracováním nabídky nese nabízející. 

 
3.   MÍSTO A TERMÍN PRO PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

 
Nabídku je možno doručit zadavateli poštou, osobně nebo e-mailem. 
 
Poštovní adresa pro doručení nabídky: s Označením „Neotevírat“ – AKCI: Pojízdné podium 
6x6m“. 

Obecní úřad Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora 
(pondělí-čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin, pátek do 11:30 hodin) 

 
E-mailová adresa pro doručení nabídky: 

starosta@svetlahora.cz 
 
Datová schránka pro doručení nabídky: 

8ycba46 
 

Nabídku prosím doručte výše uvedenými způsoby nejpozději do pondělí 
22.05.2023 do 15:00 hodin.  

Hodnotící komise bude posuzovat cenové nabídky 29.05.2023 v 16:00 
hodin na Obecním úřadu Světlá Hora. 

 
 

4.   PŘÍLOHY POPTÁVKY 
 

             Příloha č. 1: KRYCÍ LIST NABÍDKY k veřejné zakázce malého rozsahu – cenovou nabídkou. 

             Příloha č. 2: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA k veřejné zakázce malého rozsahu. 

             Příloha č. 3: TECHNICKÉ SPECIFIKACE k veřejné zakázce malého rozsahu. 

 
Ve Světlé Hoře dne 09.05.2023 

 
 
 
 
 
        …………………………………………………. 

           Alois Šimčík, starosta obce 


		2023-05-11T12:20:56+0200
	Alois Šimčík




